2024年 4月 1日

各位

ザバススポーツクラブ 川崎店

店長 遠藤 弘治

会則変更のお知らせ

日頃より、当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当社社名変更にともない、下記の通り会則を変更いたしますのでご報告申し上げます。

記

■ 変更日  2024年 4月 1日

■ 改定内容

【変更前】

第 3条（運営管理会社）

本クラブの運営管理は、株式会社明治スポーツプラザ（以下「会社」といいます）が行います。

【変更後】

第 3条（運営管理会社）

本クラブの運営管理は、株式会社セントラルスポーツプラザ（以下「会社」といいます）が行います。

以上